石川県内弓道協会・団体

各位 様

平成23年7月吉日

白山比咩神社夏まつり奉賛会

会長 中川 石雄

白山市弓道協会 鶴来弓友会

会長 佐野 隆一

第27回白山比咩神社夏まつり奉納

石川県下弓道大会開催のご案内

謹啓 盛夏の候、石川県内各弓道協会、各団体におかれましては、益々御清栄

のこととお慶び申し上げます。

 当白山比咩神社に対しまして、日ごろから何かと格別の御崇敬を賜り、誠に

ありがたく厚く御礼を申し上げます。

本年も、別紙「大会要項」により、恒例の「白山さん」の夏まつり奉納、第27

回石川県下弓道大会を開催いたします。弓友各位におかれましては、何かとご

多用の事と存じますが、お誘い合わせの上、多数ご参加賜りますようご案内申

し上げます。なお、競技は個人戦で行います。旧盆の一日を弓道三昧で過ごさ

れてはいかがかでしょうか。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

第27回白山比咩神社夏まつり奉納弓道大会

開催日時： 平成23年8月14日（日）

      午前9時30分より

会  場： 白山比咩神社境内・屋内特設弓道場

主  催： 白山比咩神社夏まつり奉賛会

主  管： 白山市弓道協会 鶴来弓友会

後  援： 石川県弓道連盟・白山市弓道協会

      北国新聞社

大会要項

開催日時  平成23年8月14日（日） 午前9時30分より

会  場  白山比咩神社境内・屋内特設弓道場

日  程  奉告祭  午前9時30分

      開会式  午前10時00分

      矢渡し  午前10時20分

      競技開始 午前10時40分

競  技  個人戦：近的競技（射距離28m、36cm霞的）

      射 数：各自8射（4矢、2回）

組  別  男子=五段以上の部（称号者を含む）：第1部

      男子=参段・四段の部       ：第2部

      男子弐段以下の部         ：第3部

      女子=四段以上の部（称号者を含む）：第4部

      女子=参段以下の部        ：第5部

＊競技は第3部、第5部、第2部、第4部、第1部の順で行います。

表  彰  各部とも第5位まで表彰

      優 勝 = 優勝「盾」・賞状・賞品

      準優勝 = 賞状・賞品

      第3位 = 賞状・賞品

      第4位 = 賞状・賞品

      第5位 = 賞状・賞品

問い合わせ  白山市鶴来弓友会 小山昇太FAX（090-1315-4495）又は、

       メール（asano@kanazawa-bidai.ac.jp浅野隆）

第27回白山比咩神社夏まつり奉納弓道大会参加申込書

                            申込み日付    月    日

団体名

参加部別 氏   名 男女 称号・段位 その他

    締め切り： 平成23年8月7日（日）までにお願いします。

    申込み先： FAX 076-273-0710  TEL  090-1315-4495  小山昇太

          メール asano@kanazawa-bidai.ac.jp  浅野 隆